

# Årsredovisning

för

## Falkenbergs Bud & Flyttningsbyrå AB

556468-9650

Räkenskapsåret  
2022-07-01 – 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Falkenbergs Bud & Flyttningsbyrå AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-10-11. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Falkenberg den 11 oktober 2023



Dan Lagerberg

Styrelsen för Falkenbergs Bud & Flyttningsbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver flyttverksamhet av lösöre, utför transporttjänster samt hyr ut förrådsutrymme för magasinering.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 721	2 340	2 000	1 979	2 043
Resultat efter finansiella poster	-110	420	395	297	241
Soliditet (%)	18	62	57	41	42

Nettoomsättning har minskat under året, huvudorsaken är lägre efterfrågan på våra tjänster samt mindre arbetsförmåga pga sjukdom.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 234	494 025	333 611	935 870
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning			333 611	-333 611	0
Årets resultat				-109 667	-109 667
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>8 234</b>	<b>227 636</b>	<b>-109 667</b>	<b>226 203</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	227 636
årets förlust	-109 667
	<b>117 969</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	117 969
	<b>117 969</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023101700107

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 721 060	2 339 527
Övriga rörelseintäkter		96 772	8 546
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 817 832</b>	<b>2 348 073</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 100	-8 762
Övriga externa kostnader		-919 918	-892 192
Personalkostnader	1	-973 990	-996 994
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 493	-17 493
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 912 501</b>	<b>-1 915 441</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-94 669</b>	<b>432 632</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 998	-12 149
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-109 667</b>	<b>420 483</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-109 667</b>	<b>420 483</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-86 872
<b>Årets resultat</b>		<b>-109 667</b>	<b>333 611</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

2

611 950

629 443

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

15 510

16 610

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

113 995

268 937

Övriga fordringar

122 188

15 853

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 897

13 330

**Summa kortfristiga fordringar**

**250 080**

**298 120**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

411 443

568 112

**Summa omsättningstillgångar**

**677 033**

**882 842**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 288 983**

**1 512 285**

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

8 234

8 234

**Summa bundet eget kapital**

**108 234**

**108 234**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

227 636

494 025

Årets resultat

-109 667

333 611

**Summa fritt eget kapital**

**117 969**

**827 636**

**Summa eget kapital**

**226 203**

**935 870**

#### Långfristiga skulder

3

Övriga skulder till kreditinstitut

169 121

219 125

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

50 004

50 004

Leverantörsskulder

25 671

76 292

Övriga skulder

701 531

110 589

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

116 453

120 405

**Summa kortfristiga skulder**

**893 659**

**357 290**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 288 983**

**1 512 285**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 50 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	3	3

#### Not 2 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 150 640	1 150 640
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 150 640</b>	<b>1 150 640</b>
Ingående avskrivningar	-521 197	-503 704
Årets avskrivningar	-17 493	-17 493
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-538 690</b>	<b>-521 197</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>611 950</b>	<b>629 443</b>

**Not 3 Långfristiga skulder**

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	19 109
	<b>0</b>	<b>19 109</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	800 000	800 000
Fastighetsinteckning	2 100 000	2 100 000
	<b>2 900 000</b>	<b>2 900 000</b>

Skuldbeloppet på fastigheten uppgår till 219.125 kronor. För detta lån finns pantsatta fastighetsinteckningar på 1.580.000 kronor, resterande pantbrev 520.000 finns i ägararkivet.

Falkenberg den 11 oktober 2023



Dan Lagerberg